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Tarayıcınız güncel değil

Ve CHP'nin adayı Muharrem İnce: "Fetret devrini hep birlikte bitireceğiz"

CHP'nin 116 milletvekilinin katıldığı kapalı grup toplantısında oy birliğiyle adayın
Muharrem İnce olmasına karar verildi. Kılıçdaroğlu düzenlenen törende İnce'yi
kürsüye çağırdı. İnce parti rozetini çıkardı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı adayını Ahmet Taner Kışlalı Spor Salonu’nda
düzenlenen şölende açıkladı.

CHP'nin 116 milletvekilinin katıldığı kapalı grup toplantısında oy birliğiyle adayın Muharrem İnce olmasına karar
verildi. CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem İnce'nin bugün doğum günüydü. İsminin bugün açıklanması İnce'ye bir
jest olarak yorumlanıyor.

"TARİH YAZACAĞIZ"

Kılıçdaroğlu eşi Selvi Kılıçdaroğlu ile birlikte salona geldi. Kılıçdaroğlu, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı olan Muharrem İnce
ile ilgili ilk değerlendirmesini yaptı. Kılıçdaroğlu, "Tarih yazacağız" dedi.
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"HER ŞEY DAHA GÜZEL OLACAK"

Grup toplantısının ardından "Birazdan Genel Başkan resmen açıklayacak" diyen İnce, "Her şey daha güzel olacak"
ifadelerini kullandı. İnce, gazetecilerin sorularını yanıtlarken "Ben dün mesajı vermiştim. Zamanı gelince demiştim. Siz
anlamadınız. Gel - İnce olarak anlamanız gerekiyordu" dedi.

Gazetecilerin, “Saray mı Çankaya Köşkü mü?" sorusuna İnce “Biz köylü çocuğuyuz. Saray bizi bozar” yanıtını verdi.

 



KILIÇDAROĞLU: TÜRKİYE'NİN BÜTÜN DAĞLARINDA ÇİÇEKLER AÇACAK

Kılıçdaroğlu törende yaptığı konuşmasında şu ifadeleri kullandı:

"25 Haziran'da sadece İzmir'in dağlarında değil Türkiye'nin bütün dağlarında çiçekler açacak. bunu inanarak
söylüyorum.

29 Ekim'de Cumhuriyetimizi kurduk. Bütün mazlum milletlere örnek olduk.

1946 yılında çok partili yaşama geçtik. Ve 14 Mayıs 1950'de seçimi kazanan Demokrat Parti'ye rahmetli İsmet İnönü
kendi koltuğunu verdi. Dünya tarihinde görülmemiştir.

Daha sonra darbelerle karşılaştık. Ağır darbeler yaşandı demokrasi tarihimiz. İdam sehpaları kuruldu. Politikacılar,
askerlerimiz, gencecik fidanlarımız demokrasi için ağır bedeller ödedi.

Bugün yol ayrımındayız. İttifak yapmak istiyoruz neden soruyorlar diye. Birinci nedenimiz 12 Eylül'ün getirdiği seçim
barajını sıfırlamak istiyoruz, her partinin katıldı. İki, seçme hakkının üstündeki bütün engelleri kaldırmak istiyoruz. İnsanlar,
istedikleri partilere oy veremiyorlar. Eğer sıfır baraj ittifakını oluşturabilirsek her vatandaş gönlündeki partiye oy verebilecek.
Üç, demokrasi kültürünü geliştirmek için ittifak yapmak istiyoruz. Siyasi partiler ülkenin çıkarları için bir araya gelmeli.
Dördüncüsü bu ülkede kimlik, inanç üzerinden siyaset yapılmasın diye ittifak yapmak istiyoruz. Huzur içinde yaşamak
istiyoruz. En geniş ittifakın olmasını istiyoruz, bütün siyasi partilere açık yüreklilikle bu çağrıyı yapıyoruz.

Yeni bir yol ayrımıyla karşı karşıyayız. 21. yüzyıldayız. 20 Temmuz darbesinden sonra hiç kimsenin can ve mal güvenliği
yoktur. Çünkü hukuk güvencesi yoktur.

Hapishaneler tıka basa doludur. Kimin suçlu kimin suçsuz olduğu belli değildir. Basın özgürlüğü tamamen bitmiştir.
Ancak bir grup medya direnmektedir. Onlar da bütün baskıyla karşı karşıya kalmaktadır.

"5 TEMEL SORUNUN AŞILMASI LAZIM"

Türkiye'nin bütün dağlarında çiçekler açsın istiyorsak;

Bir, benim çağrımdır, herkes gidip seçmen listelerini bir kontrol etsin. İkinci görev, bu ülkenin aydınlarına, vatanseverlerine,
demokrasiye inananlara yapıyorum. Hiç kimsenin tatil ayı, deniz kenarına gidelim deme lüksü yok. Ülke bugün bir beka
sorunu yaşmaktadır. Bu nedenle her sorunun aşılması lazım. 5 temel sorunun aşılması lazım.

Birincisi demokrasi ve milli irade ipotek altındadır. Bugün sarayın vesayetini perçinlemek için Genelkurmay Başkanı ve
sarayın sözcüsü bir başka adaya gidip baskı kurmaktadır. Hiç kimse demokrasi üzerinde vesayet kurmaya yeltenmesin.
Kimse orduyu kullanıp demokrasi üzerinde vesayet kurmasın.
 
İkinci temel sorunumuz dış politika. Bütün dünya ile barışık olan Türkiye, bütün dünya ile kavgalı. Bütün dünya ile barışık bir
yaşam sözü vermek istiyoruz. 

Üçüncü sorun toplumsal barış. Komşumuzun kimliğini, inancını sorgulamaya başladık.

Dördüncü sorun ekonomi. Ne olduğu belli değil, doları kontrol edemiyorlar. Mevcut yöneticiler yakayı tefecilere kaptırmış.
Tefeciler ne istiyorsa onu yerine getiriyor. Şunu herkesin bilmesini isterim, 2002 yılında bu ülke nüfusunun yüzde 1'i milli
servetin yüzde 38'ine sahipti. Bugün yüzde 1'i milli servetin yüzde 55'ine sahiptir.

Beşinci sorun eğitim. Anneler babalar, çocukları hangi okula gidecek, hangi sınava girecek bilmiyor. Biz, vicdanı hür nesiller



yetiştirmek zorundayız. 16 yılda 14 kez eğitim politikası değişti.

"MOTORLARI MAVİLİKLERE SÜRECEĞİZ, BUNU 25 HAZİRAN'DA YAPACAĞIZ"

Güzel günler göreceğiz, motorları maviliklere süreceğiz. Bunu 25 Haziran'da yapacağız.

Yakında seçim bildirgesini açıklayacağız. Bunu da kopyalacayacaklar. Kopyacıdan siyasetçi olmaz.

Toplumu aydınlatan öğretmendir. Öğretmen baştacımızdır. Eski bir öğretmen yeni bir politikacı sayın Muharrem İne gel
bakalım buraya"

ROZETİNİ ÇIKARDI

Muharrem İnce ise şunları söyledi:

"Sayın genel başkanım hep söylediniz parti başkanınından cımhırbaşkanı olmaz. Ben de bu görüşünüze hep katıldım. 24
Haziran'da Allah'ın izni milletin takdiriyle cumhurbaşkanı oalcağım. Sadece CHP'lilerin değil 80 milyonun herkesin
cumhurbaşkanı olacağım."

Muharrem İnce konuşmasının ardından parti rozetini çıkardı. Kılıçdaroğlu İnce'ye Türk bayrağı rozeti taktı.



"FETRET DEVRİNİ HEP BİRLİKTE BİTİRECEĞİZ"

İnce rozet takılmasının ardından şu ifadeleri kullandı:

"İki insan, iki lider, iki parti lideri. Birisi 'Kardeşim' demiş, beraber parti kurmuşlar. Sen yasaklı olmuşsun, o başbakan olmuş.
Milletvekili olmuşsun, gelmiş başbakanlığı sana vermiş. Al demiş, sen başbakan ol benim yerime. Sana bir gün
cumhurbaşkanı adayı olmak istediğinde Genelkurmay Başkanı'nı helikopterle onun bahçesine indirmişsin. Bu bir lider,
kardeşim dediği, onun sırlarını paylaşan birine, iş kendine geldiğinde yaptığına bak. 

Diğer tarafta başka bir lider var. Karşısına çıkıp 2 kere aday, hatta bu salonlarda zaman zaman dozunu aşan laflar
söylemiş, eleştirmiş ama sonradan demiş ki 'Çocuklarımızın geleceği için, ülkenin selameti için bana rakip olmuş olabilir
ama bu çocuk doğrusudur' demiş.

24 Haziran'da fetret devrini hep birlikte bitireceğiz.

Cumhurbaşkanı partisiz olur, partisiz olur. Ben 3 Kasım 2002'de milletvekili oldum, sayın Erdoğan Mart 2003'te oldu. Ben
ondan kıdemliyim. 16 yıldır aralıksız milletvekiliyim. 2003'te milletvekili oldu sayın Erdoğan, vekil olduğu gün Meclis'e geldi.
Parmak izini kullanamadı, çok iyi hatırlıyorum. Aşağılamak için söylemiyorum, bilmiyordu. 1 günlük vekilken başbakan
oldu. 1 günlük vekilden başbakan yapacaksınız, 16 yıllık vekilden cumhurbaşkanı yapmayacaksınız, öyle mi? Diyorsanız ki
İnce diploman var mı, 8 dönemdir transkript var. İstediğiniz zaman gösteririm. İlerleyen zamanlarda belli olacak.
Meydanlarda ekonomi, dış politika, tarım, eğitim konuşacağız diye bekliyorum. 'Bunları konuşmayacağız, kavga
edeceğiz, iftira atacağız' kampanyasına girişeceklerse daniskasını yaparım. Ben meydanlarda entelektüel bir tartışma
yapmak istiyorum, ha bunu yapmayacağım diyorsanız…

"HER BABAYİĞİDİN HARCI DEĞİLDİR"

Ya CHP'ye genel başkan olamadın, Türkiye'ye cumhurbaşkanı olacaksın diyorlar… Tayyip Erdoğan, Beyoğlu'na belediye



başkanı olamadı, Türkiye'ye cumhurbaşkanı oldu. Gül, Erbakan'a karşı aday oldu, kaybetti ama cumhurbaşkanı oldu.

Terör nereden gelirse gelsin. İster PKK, ister IŞİD, ister FETÖ… En kararlı şekilde mücadele edeceğiz. Bu ülkeyi soyanlara,
yetimin hakkını yiyenlere Allah'ın huzurunda söz veriyorum sonuna kadar mücadele edeceğiz. 15 yaşındaydım, Diyarbakırlı
Ahmet Arif'i tanıdığımda. Hayata sol pencereden bakmamı sağladı. O Diyarbakırlı Kürt Arif'ten etkilenen İnce, 54 yaşında
aynı heyecanı duyuyor ve yaşıyorum. Bir umudum sizde, sokakta, bakkalda. Bunu başaracağız. Türkiye'nin CHP'ye hiç
bu kadar ihtiyacı olmamıştı. Bugün benim doğum günüm, sevaplarıyla, günahlarıyla 54 yılı geride bıraktım. Kendisini
vatana, millete, bayrağa adayan çocuklarımızın ve milletimiz için çalışacağım.

Adalet yürüyüşünü gerçekleştiren sayın Genel Başkanı ayakta alkışlamanızı istiyorum.

Kendisini eleştirmiş, karşısında aday olmuş birisini cumhurbaşkanı göstermek her babayiğidin hakkı değildir. Arayıp Genel
Başkan'a ismimi verenlere de teşekkür ediyorum. Ayağa kalkmak, ışığı yakmak bizim işimizdir. Geleceğimizi geri alacağız,
geleceğimizi geri alacağız, geleceğimizi geri alacağız.

Bizim derdimiz kavga değil, sorun çözmek. AKP- FETÖ ortaklığı Türkiye'yi rotasından çıkarmıştır. Yargı emir komuta
altındadır, ekonomi dış müdahalelere açıktır, Genelkurmay Başkanı hükümetin özel işleriyle meşguldür. Gençlerimiz,
akıllı insanlarımız ülkeyi terk ediyor. Memleket yalan rüzgarıyla yönetiliyor. Dışı sıvasız evlerden ahıtlar yükseliyor,
pasaportlarımızın Kapıkule'den ötede değeri yok.

"SARAYI BİLİM YUVASI YAPACAĞIM"

Evlatlarım, çocuklarım, öğrencilerim sizlere sesleniyorum; Bir insanı hayatında 3 kişi kıskanmaz. Anası, babası ve
öğretmeni. Benim önemli yerlere gelen birçok öğrencim var, hepsinde payım var, gurur duyuyorum. Ben onlara mekanik,
fizik anlatırken. Onların sınav kağıtlarını isimlerini görmeden okur, not verirdim. Adil olarak not vermek için ismini görmemek
gerekir. Bunlar 14 seme soruları çaldırdılar. Evlatlarım size sesleniyorum, sizin sorularınızı çaldırmayacağım. Buradan
uyarıyorum, sınavda soru çalan, sandıkta oyu çalar. Uyarıyorum,  50 bin avukat cübbelerinizi  arabalarınızda tutun. Sizi
her an YSK'nın önüne çağırabilirim. Hazineden parayı çaldırmayacağız. 24 Haziran'da cumhurbaşkanıyım, ben nereye
giderim. Saraya mı, Çankaya'ya mı? Sarayı bilim yuvası yapacağım, ülkenin en akıllı evlatlarına vereceğim.

Evlatlarım, gençler size bir sözüm daha olsun, kamuda yükselme, müdür olmak, müsteşar olmak, öyle bir kritere
bağlayacağız ki, 100 yıl kimse değiştiremeyecek. Adil olacağız, kimsenin başörtüsü, mezhebi, mini eteği, Kürtlüğü ile
ilgilenmeyeceğiz. Veterinerden tubitak başkanı yapmayacağız. Parti il başkanından hakim yapmayacağız.

Yüksek yargıçların dünya görüşleri, gazetelerde çarşaf çarşaf. Siz mi adalet dağıtacaksınız. Adalet yoksa o vatanda düzen
bekleme. Hukuku yeniden yapılandıracağız. 1929'dan 1938'e kadar Atatürk 330 gününü Yalova'da geçirmiştir. Yarın Yalova
14.00'da ilk mitingimizi yapıp Yalovalılarla helalleşeceğim.

Uygun olan arkadaşları 13.30'da 1. Meclis'in önüne bekliyorum. Sevgili parti sözcümüz Tezcan seçim startnı verecek.
İktidar istiyoruz, iktidar. Salonu hep birlikte çınlatın, iktidar diye."

ANNESİ BÖYLE İZLEDİ

Muharrem İnce'nin annesi Zekiye İnce, oğlunun adaylık konuşmasını köydeki evinde izledi. Zekiye İnce "Allah oğlumu kötü
insanlardan korusun. Muharrem şimdiye kadar benim oğlumdu. Ama artık tüm Türkiye’nin oğludur" dedi. 



EKİBİ PAYLAŞMIŞTI

Muharrem İnce’nin yakınındaki çalışma ekibi CHP’nin adayının açıklanacağı Ahmet Taner Kışlalı Spor Salonu’ndan
fotoğraflar paylaşması dikkat çekti. Fotoğraflarda “Türkiye’m kazanacak” sloganının öne çıktığı görülürken, paylaşım,
“Salon hazır, biz hazırız, sen de hazır ol Türkiyem… İnce İnce geliyoruz” ifadeleriyle yapıldı.

Tören öncesinde ise başkentin bulvarlarına CHP’nin adayı Muharrem İnce’nin fotoğrafları asılıyor. Ankara'da üzerinde
İnce'nin posterleri olan kamyonlar dolaşıyor.

 

https://odatv.com/vid_video.php?id=8F729


Muharrem İnce, sosyal medya hesabı Twitter'da "Biz hazırız" diyerek eşi, oğlu ve geliniyle birlikte çektirdiği fotoğrafı
paylaştı. Fotoğrafta Muharrem İnce'nin yanında eşi Ülkü İnce, oğlu Salih Arda İnce ve gelini İdil Göknil İnce yer aldı.



İşte o fotoğraflar:



Muharrem İnce'nin ekibinin paylaştığı fotoğrafların yanı sıra Odatv, İnce için CHP'nin hazırlattığı otobüslerin fotoğraflarına
ulaştı. CHP'nin otobüslerinde "Türkiye'ye güvence Muharrem İnce" sloganı yer aldı. 

İşte o fotoğraflar:



 



Ve İnce'nin taraftarları fotoğrafları paylaştı arşiv
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